
Písemný pokyn č. 330l012lv1
Objednatele na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy o plněnízakázeka

poskytování odborných poradenslcých a dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy
ev.č. smlouvy: S-186-33012016

Objednatel: Ceská republika - Ministerstvo dopravy

Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody I222lI2,110 15 Praha 1

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008

Poskytovatel: CENDIS, s. p.

sídlo: nábřeži Ludvíka Svobody I222lI2,110 15 Praha 1

IČ: 003l 1391
DIČ: CZ003l1391



Poptávané plnění: Poskytování služeb v rámci operativní podpory bezpeěnosti
provozu ICT MD. V rrámci plnění předmětu je poskytovatel
povinen zqména zajistit:

A. Poskytovrání odbomých konzútací, technické
podpory a služeb vňahujícich se k oblasti
bezpečnosti informací technologií MD a to
dle aktuálních potřeb Objednatele a na zákJadě
výzev k poskytnutí předmětných služeb či žádostí
o spolupráci, např.:

a. správa vybraných komponent IT, např.:
i. firewally,
ii. jmenné služby (DNS),
iii. elektronická pošta,

iv. bezpečnostll zašízení typu IDS/IPS
(lntrusion Detection Systern l
Intrusion Prevention Systern) apod.,
vždy povzájemné dohodě obou stran,

v. penetrační ajiné testování,
vi. zprac,ování a vyhodnocoviání

bezpečnostních logů,
b. spolupráce pŤi zavádéní nových technologií

(zqmena IPv6) a nových aplikací,
c. spolupráce při napojení aplikací na JIP

(Jednotný identitrú prostor státní správy),
d. spolupráce při návrhu, zavádéní a provozu

PKI (Public Key lnfrastructure)
akryptograťrckých prostředků, vč. správy
klíčů a bezpeěnostních předmětu,

e. spolupráce při řešení problémů s provozem
IS MD apod., vždy po vzájemné dohodě
obou stran.

Maximální rozsah plnění: Nesmí překročit plánovanÝ rozpočet na dané období.
Konkrétní podmínky plnění: Poskytovatel zajistí dodání služeb v rámci operativní

podpory bezpečnosti provozu ICT MD, vč. protokolů,
především výstupních bezpečnostních dokumentů v plném
rozsahu předmětu plnění. Konkrétní věcná zaďáni a jejich
plnění jsou kontrolována věcným gestorem - 0330. Ředitel
0330 stwzuje svůj souhlas s rozsahem a náplní činností
svým podpisem na akceptačním protokolu.

Odměna za poskltnuté plnění: Dle cenové nabídky poskytovatele.

Místo plnění: Praha, příp. celá CR
Fakturační období: Mě s í čně na základě po dep saných prac ovn ich v Ýkazů
Termíny rcalizac e plnění : 1. 11.2016 _ 14. 12.2016
Datum wstavení pokynu: 5. l0.2016



Podpis Objednatele:

I
z


